
 

 

 

Miłosław, dnia 10 listopada 2022 r. 
 
IŚR.271.ZP.20.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych pn. „Dostawa samochodu typu wywrotka z podwójną kabiną na 
potrzeby utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miłosław”. 

 

 

Termin składania ofert: 10.11.2022 r. godzina 11:00 

Otwarcie ofert: 10.11.2022 r. godzina 11:05 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław 
działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu 
zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) w PLN 

Skrócenie terminu 
dostawy do 
15.12.2022 

1. 
„TANDEM” Sp. z o. o. 
ul. Czeladzka 67 
42-500 Będzin 

194.955,00 nie 

 
 
 

  

 BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

 (-) Hubert Gruszczyński 

 


